
 
 

UCHWAŁA NR 274/897/2023 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) w wykonaniu Uchwały Nr LVI/309/2022 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. ze zmianami Zarząd Powiatu 
Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 14 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 160 600 505,42 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 120 308 738,24 zł, 

b) dochody majątkowe – 40 291 767,18 zł; 

2) po stronie wydatków – 177 963 912,09 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 126 218 820,82 zł, 

b) wydatki majątkowe – 51 745 091,27 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 

Leszek Marszał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10404



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 274/897/2023
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 4 lipca 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 271 936,65 14 000,00 2 285 936,65

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 770,00 14 000,00 14 770,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

0,00 14 000,00 14 000,00

Razem: 160 586 505,42 14 000,00 160 600 505,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10404



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 274/897/2023
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 4 lipca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 52 046 070,68 14 000,00 52 060 070,68

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 198 588,00 14 000,00 2 212 588,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 175,00 17 500,00 21 675,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 101 685,00 -3 500,00 1 098 185,00

Razem: 177 949 912,09 14 000,00 177 963 912,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10404


	UCHWAŁA NR 274/897/2023 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-20T07:50:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




